2020 年 10 月 30 日

各   位

                    会 社 名  住 友 電 設 株 式 会 社

                    代 表 者 名  取 締 役 社 長    坂 崎  全 男

                  （コード番号 1949 東証第 1 部）

                    問 合 せ 先  経 理 部 長   谷 奥  浩 治

                         （ＴＥＬ 06－6537－3490）

2021 年 3 月期 第 2 四半期(累計)連結業績予想と実績の差異に関するお知らせ

 2020 年 7月 30 日に公表いたしました 2021 年 3 月期の第 2四半期累計期間の連結業績予想と本日公表

の実績値に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１. 2021 年 3 月期 第 2 四半期(累計)連結業績予想と実績の差異（2020 年 4 月 1 日～2020 年 9 月 30 日）

売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益

親会社株主に帰属

する四半期純利益

1 株当たり

四半期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前 回 発 表 予 想（Ａ）

(2020 年 7 月 30 日発表)
71,000 4,300 4,600  2,800 78.70

実  績  値  （Ｂ） 70,759 5,334 5,660  3,721 104.61

増  減  額  （Ｂ－Ａ） △ 240  1,034 1,060  921 －

増  減  率  （％） △ 0.3  24.1 23.1 32.9 －

[ご参考]前期第 2 四半期実績

(2020 年 3 月期第 2 四半期)
76,608 6,399 6,727  4,434 124.62

２. 業績予想との差異の理由

第 2 四半期累計期間の連結業績につきましては、売上高は手持工事が順調に進捗した結果、概ね予想

通りの結果となりました。利益面につきましては、工事採算の改善に加え、新型コロナウイルス感染症

の影響により、活動経費が減少したこと、上期発生見込の経費が下期へずれ込んだこと等により、営業

利益、経常利益、親会社株主に帰属する四半期純利益は、前回公表の連結業績予想の数値を上回る結果

となりました。

 なお、2021 年 3月期通期連結業績予想につきましては、前回公表した予想値から変更はございません。

今後の業績動向等により、業績予想の修正が必要となった場合には速やかに公表致します。

以 上